國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林千洳
電話：02-77493242
電子郵件：qian0690@gmail.com

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國109年7月23日
發文字號：師大體研中字第1091018474號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_109學年度全國學生舞蹈比賽實施要點ATTCH1

主旨：檢送「109學年度全國學生舞蹈比賽實施要點」乙份，請
查照。

說明：
一、依據109年7月16日臺教師(一)字第1090102344號辦理。
二、109學年度全國學生舞蹈比賽資訊網將於109年8月31日(星

期 一 ) 上 午 1 0 時 正 式 上 線 作 業 ( 網 址
:https://studentdance.perdc.ntnu.edu.tw/)，相關比
賽資訊請見資訊網。

正本：各縣市教育局處、公私立大專校院
副本：教育部、本校體育研究與發展中心校長 吳正己

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)